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Prestop® 
För bekämpning av rotsjukdomar på växthusgrönsaker 
 

  

 

Prestop® är ett biologiskt växtskyddsmedel som innehåller den noggrant utvalda  

verksamma mikroben Clonostachys rosea J1446 som har isolerats ur finländsk 

åkerjord. Preparatet bekämpar svampsjukdomar effektivt och mångsidigt i såväl  

bladverket som växtunderlaget. Sjukdomsalstrarna i rotsystemet hos gurka, tomat och  

paprika (bl.a. Pythium, Rhizoctonia, Fusarium) försämrar plantornas tillväxtstart, minskar  

skördemängden och kan i värsta fall leda till att växten dör. Förebyggande behandlingar 

med Prestop® ger ett effektivt skydd mot sjukdomar i rotsystemet vid plantuppdragning  

och efter utplantering. Prestop® lämpar sig bra i ett integrerat växtskyddsprogram och  

för ekologisk odling.  

 

 
  

 

 

  

 

 

 

  

Bekämpning av rotsjukdomar vid plantuppdragning: Vattna eller bespruta pluggplantorna efter sådd eller 

plantuppkomst med en Prestop-vattenlösning (5-10 g/m2). För att behandla plantor i stenullskuber eller krukor 

använder du 100-200 g Prestop/ 1000 plantor (0,5 % vattenlösning 20-40 l/1000 plantor).  

Behandlingar via droppbevattningen: Behandla plantorna i planteringsskedet (200-250 g/ 1000 plantor). 

Upprepa behandlingen med 4-6 veckors mellanrum beroende på sjukdomstrycket. Blanda ut Prestop i vatten 

och tillsätt i den utspädda gödselblandningen.  

Behandling av plantbasen och rotklumpen: Bekämpa rotsjukdomar (Fusarium, Rhizoctonia, Pythium) som 

orsakar symtom på växternas bas genom att bespruta basen och torklumpen med 0,5 % Prestop-preparat 200-

250 g/ 1000 plantor. Besprutningen upprepas med 3 veckors mellanrum. 

Tillblandning av Prestop-vattenlösning: Blanda Prestop-pulvret till först i kallt vatten (1 kg/ 10-20 liter) och låt 

stå cirka 30 minuter. Rör om omsorgsfullt och späd ut till slutlig brukskoncentration. Genom att blanda 100 g 

Prestop i 20 liter vatten får du en 0,5 % vattenlösning. 

 

Använd växtskyddsmedel med försiktighet. Läs alltid etiketten och produktinformationen före användning. 

 

Symptomen på rotsjukdomar kan också stiga upp till 
växtens bas. Sjukdomarna bekämpas förebyggande med 
Prestop via dropp-bevattningen eller vid behov genom 
besprutning på plantbasen. 

Effekten av bekämpning med Prestop mot Pythium-rotröta. 

Frisk Pythium Pythium  
+ Prestop 

Prestop finns att få i förpackningar om 100 g och 1 kg. Produkten är hållbar 12 månader i oöppnad 

förpackning om den förvaras svalt, under +4° C. 


